Folio Fiscal: 2F210290-CD20-45AD-A1AC-74F667ACA9AE

DM 22452Serie/Folio:

Fecha: 06/02/2021 12:32:18

Boca del RÍo, Boca del Río, VER, CP 94294Expedido:

No. CSD: 00001000000414282849

601-General de Ley Personas MoralesRégimen:

$279.18Subtotal:

Total: $323.85

TRESCIENTOS VEINTITRES PESOS 85/100 M.N.Total con letra:

Total Traslados: $44.67

Traslados: IVA $44.67 (Tasa 0.160000)

Clave Producto/Servicio CanƟdad Clave Unidad/Unidad Descripción Nota Venta Valor Unitario Importe Descuento
50192501-Emparedados 
frescos 1.0 H87-Pieza - CONCHA D/CHOCOLATE C/NATA 437795 $47.63 $47.63 $0.00